

# TRABZON BÖLGE TOPLANTISI

Eczacıların sorunlarını doğrudan dinleyebilmek, güncel değerlendirmelerin yanı sıra geleceğe yönelik tasarımları birlikte üretip paylaşmak ve Türk Eczacıları Birliği çalışmalarını aktarabilmek amacıyla düzenlenen Bölge Toplantılarının üçüncüsü 1 Kasım 2002 günü Trabzon'da yapıldı.



Trabzon Eczacı Odası'nın ev sahipliğinde Grand Zorlu Otel'de yapılan TEB 33.Dönem Merkez Heyeti III.Bölge Toplantısı'na Samsun, Erzurum, Trabzon ve Ordu Eczacı Odaları'nın Yönetim ve Denetleme Kurulu Üyeleri, Haysiyet Divanı üyeleri, Büyük Kongre delegeleri, il ve ilçe temsilcileri, bölge temsilcileri ve bu odalara üye meslektaşlarımız katıldı.

**Ü**çüncü Bölge Toplantısı'nın açılış konuşmasını yapan Trabzon Eczacı Odası Başkanı Ecz.Nevzat Akman, hiçbir grubun örgütlü olmadan ya da mücadele etmeden yeni kazanımlar sağlaması ve hatta mevcut haklarını korumasının mümkün olmadığını belirterek, bölge toplantılarının eczacılık mesleğinin geleceği ve sorunlarının çözümü için birer basamak olacağını umduğunu dile getirdi.

## ECZ.MEHMET DOMAÇ TEB Genel Başkanı



"Türk Eczacıları Birliği'nin ve Türkiye'deki eczacı odası yöneticilerinin amacı; bu ülke insanının daha sağlıklı hale getirilmesi ve yaşam kalitesinin yükseltilmesidir.

Bizler, eczacıyı öncelikle bir insan olarak görürüz. Bir insanın hangi ihtiyaçları varsa ona göre hizmet etmeyi amaçlarız. Bu, Türkiye için de geçerlidir, toplumun tüm kesimleri için de geçerlidir. Nasıl ki, siz, hasta eczanenize geldiğinde onun sorunlarına çözüm bulmak, onun derdine deva olmak için uğraşırsınız, biz de eczacıların ve

bu ülke insanının sorunlarına çözüm bulmak ve dertlerine deva olmak için uğraşırız. Bunu yaparken ülkenin tüm koşullarından ve tüm sıkıntısından etkileniriz.

Olaya geniş bir perspektiften bakarsak, biz bu ülkede şunları yapıyoruz:

- ▶ Sağlık alanının düzenlenmesini,
- ▶ Sağlık alanında ortaya çıkan sorunların çözülmesini,
- ▶ Sağlık alanında çözülecek sorunların ne yöntemle çözülmesi gerekliliğini ortaya koymaya çalışıyoruz.

Türkiye, yeni bir yaklaşım sergileyecekse, eczacılık modeline yakın bir yaklaşımla şekillendirilmeli diye düşünüyorum. Neden; emek eğitilmiş, sermaye kendisinin, mekan Türkiye'nin en iyi mekanlarından, hizmet en iyi hizmetlerden bir tanesi ve kimseden bir şey beklemiyorsunuz, üstüne de devlete vergi veriyorsunuz.

**Bir kısım insan, Don Kişot'a baktığında onun, hayal aleminde yel değirmenleriyle mücadele ettiğini düşünür; ama, ben, aksine şöyle düşünürüm: Don Kişotları olmayan ülkeler geliş-**

mezler. Tersinden bakarsanız gerçek budur, Cervantes de bunun için yazmıştır bu kitabı. Onun için, toplumu değiştirecek olanlar; ütopyaları olan, bu ütopyaları yaşama geçirmek için projeler oluşturan insanlar topluluğudur. O insanlar topluluğu da örgütlendiğinde örgütlü güç haline gelirler ve toplumu değiştirebilmek için bir dinamo görevi üstlenirler. Türk Eczacıları Birliği ve eczacı odaları, bu eczacılık mesleğinin ve sağlıklı yaşamın birer dinamolarıdır.”

*TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar, Merkez Heyeti'nin çalışmalarını ayrıntılı olarak anlattı ve konuşmasını şu sözlerle tamamladı:*

**ECZ.SABİH TEKİN ÇAĞLAR**  
**TEB Genel Sekreteri**



“Değerli meslektaşlarım, iş üretmeye çalışıyoruz, tabii sorunlarla da karşılaşyoruz. Bizim bakış açımız var, tabii, çalışan insanların da bakış açısı var. Biz, sorunu şöyle görüyoruz: İş yönetmeliğindeki sorun, motivasyonun ve yaratıcı yeteneğin olmaması değil; motivasyonun ve yaratıcı yeteneğin, sistemin bütün düzeylerinde var olan baskıcı yapılar tarafından ezilmesindedir. Bu sorun aşıldığı zaman iş yönetmeliğinde sorun kalmayacağını düşünüyoruz; ama, tabii, sistemin bütün düzeylerinde var olan baskıcı yapıları sadece dışarıdan gelenlerle değil, kendi içimizde kendi bireyimizle de tartışmamız gerekir diye düşünüyorum.”

*III.Bölge Toplantısı, katılımcı eczacı odası başkanlarının ve katılımcıların konuşmalarıyla devam etti.*



**ECZ.HASAN FEHMİ ALTINTAŞ**  
**Erzurum Eczacı Odası Başkanı**

“Bölgemizin en büyük meselelerden birisi muvazaadır. Yaşanan ekonomik kriz ve bu e-

konomik krizin getirdiği yükler dolayısıyla birçok eczacı arkadaşımız eczanesini kapatmış durumda. Bu kapanan eczanelerin eczacılarından, %80'i Doğu Anadolu'ya gelmekte. Kendi eczanelerinde yıllar boyunca kazanamadıkları paraları, maaş karşılığında kazanmak durumundalar. Muvazaalı eczane açılmasını engellemek için mücadele ettiğimiz, belge gönderdiğimiz insanlar, Sağlık Bakanlığı'ndan ruhsat alıyor. Bu da, bizim, muvazaaya karşı olan mücadele gücümüzü kırıyor. İkinci bir sıkıntımız, Doğu Anadolu'da, Türk Cumhuriyetlerinde para karşılığında eczacılık fakültelerinde okuyanlar, mezun olduktan sonra bölgemize dönmeye başladı. Bu nedenle herhalde, en büyük eczacı odalarından biri olacağız.”

**ECZ. MURAT YÜRÜR**  
**(Ordu Eczacı Odası Başkanı)**



“Katılım payının kaynağından kesilmesi konusunda Giresun İlimiz pilot bölge. Eczacının canavarına dönüşen katılım payı ve daha sonra bu canavar eczacıyı batırıyor. Bu, kaynağından kesilmenin uygulanmasıyla alt edilebiliyor. Biz bunu yaşıyoruz ve görüyoruz. Bu uygulamanın yaygınlaşmasının 2004 yılını bulacağı duyularımız var. İnşallah bu zaman kısılabilir.

Kurulacak olan reçete kontrol birimlerinin de bu süreyi kısaltacağını ve böylece tüm olumsuzlukların geçmişte kalacağını, gelece umutla bakacağımızı hissediyoruz.

Yeni kurulan Eczacılık Akademisi fevkalade bir olay. Herkesin görmesini diliyorum, kıvanç verici. Çalışma programı çok güzel. Çok kısa bir zamanda 200'ün üstünde eczacıya eğitim verdiğini duydum. Fevkalade büyük bir başarı. Akademi'den aldıklarımızla bilgilerimizi güncelleştirerek, tazeleyerek, yenileştirerek daha iyi programlı hale geleceğiz ve meslek anlayışımız da mutlaka yükselecek.”